
令和６年７月吉日  

 

各  位  

きらっせ祭り実行委員会 

会長  篠 塚 栄 一 

(一社)神栖市観光協会 

会長  山 﨑 芳 一 

神 栖 市 商 工 会 

会長  伊 藤 武 秀 

第３８回きらっせ祭り花火大会協賛のお願い 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素より、きらっせ祭りの運営につきまして、格別なるご支援を賜わり厚く御礼申し

上げます。  

さて、神栖市における夏の風物詩である「きらっせ祭り」を来る８月２５日 (日 )に豊

ヶ浜運動公園にて開催し、花火打上を昨年同様に波崎海岸にて行う運びとなりました。 

つきましては、地域に活気を与えるべく盛大に開催できればと、下記の通り花火大会

協賛を募集致しますので、誠に恐縮とは存じますがご支援を賜りたく、何卒ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。                       謹言  

 

記  

 

１．  協 賛 金  ３，０００円以上でお願いします。  

※９千円以上、３万円以上で折込チラシに記載されるお名前の大きさ

が変わります。また公式ホームページでも掲載致します。  

 公式ＨＰ  https://www.seawinz.or.jp/kirasse/  

２．  申 込 期 限  ７月３１日（水）まで  

３．  申 込 方 法  事務局 (神栖市観光協会、神栖市商工会、神栖市商工会波崎支所 )

及び実行委員会構成団体までお申込み頂くか、または下記口座へ

お振込み頂ければ幸甚に存じます。  

※お振込の場合、チラシにお名前を掲載致しますので、お手数で

も観光協会事務局（☎０４７９－２６－３０２１）までご連絡

をお願いします。  

【お振込先】  

金融機関名  口座名義  口座番号  

銚子信用金庫土合支店 
きらっせ祭り実行委員会  

会長  篠塚  栄一  

普通預金  

№００６８５０６  

 


